



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

Grajewo 2013.08.07.

WL.7013.4.2013

## ZAWIADOMIENIE

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Miasto Grajewo informuje, iż w związku z ogłoszonym publicznym przetargiem nieograniczonym pn. „**Rozwój oferty turystycznej Miasta Grajewo poprzez inwestycje w budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-sportowej**” wpłynęły od Wykonawców do Zamawiającego zapytania o następującej treści:

**ZAPYTANIE nr 1:** /.../ zwraca się z uprzejmą prośbą o:

- 1) *Uzupełnienie dokumentacji o opis techniczny do projektu architektury i konstrukcji Muzeum.*
- 2) *Zamieszczenie szczegółów wykonania fasady – dotyczy Muzeum mleka.*
- 3) *Zamieszczenie przedmiarów w wersji edytowalnej.*
- 4) *Udostępnienie profilu podłużnego i schematu montażowego przyłącza ciepłego i schematu montażowego przyłącza ciepłego dla Muzeum mleka.*

### Odpowiedź:

- Ad.1) Zamawiający zamieszcza na stronie <http:bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” opis techniczny architektoniczno - konstrukcyjny oraz opis techniczny do zagospodarowania terenu Muzeum Mleka (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia).
- Ad.2) Informacje dotyczące fasady szklanej znajdują się w załączonym opisie technicznym do projektu architektoniczno - konstrukcyjnego ( pkt 4 "elewacja" ) oraz na rysunkach technicznych: nr A9 elewacje i A12 fasada szklana.
- Ad.3) Zamawiający zamieszcza na stronie <http:bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” przedmiary robót w edytowalnym formacie „ath” (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia) dotyczące basenu krytego i Muzeum Mleka.
- Ad.4) Zamawiający zamieszcza na stronie <http:bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” schemat montażowy przyłącza ciepłego wraz z jego profilem podłużnym (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia).

### ZAPYTANIE nr 2:

- 1) *Czy obiekt ma być wyposażony w jedną wannę 10-osobową typ COLISEUM i odpowiednio jeden filtr 1400, jeden zbiornik przelewowy 4m<sup>3</sup> itd. - tak jak to jest przedstawione w projekcie wykonawczym architektury, czy należy zastosować układ dwóch wanien 10-osobowych – jak to jest przedstawione w projekcie technologii basenowej.*
- 2) *Czy można zastosować niecki basenowe (basen pływacki i basen rekreacyjny z brodzikiem) w technologii:*
  - *stal nierdzewna 316L – np.firmy BERNDORF,*
  - *ściany prefabrykowane stalowe z wewnętrzną wykładziną z folii PVC basenowej – np. SKYPOOL firmy ASTRAL-POOL FLUIDRA.*
- 3) *Czy w I etapie realizacji należy wykonać lądowisko zjeżdżalni i instalacje „obsługujące” zjeżdżalnię rurową realizowaną w II etapie robót.*

### Odpowiedź:

- Ad.1) W związku z podziałem budowy basenu na etapy, zamówienie obejmuje wyłącznie elementy

wyposażenia oraz roboty z nimi związane oznaczone jako etap I. Obecnie basen ma być wyposażony w jedną wannę 10 – osobową, zgodnie z projektem wykonawczym architektury.

Ad.2) Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innej niecki basenowej niż przyjęta w dokumentacji budowlanej.

Ad.3) Ładowisko i instalacje zjeżdżalni rurowej są przewidziane w II etapie realizacji robót, w związku z czym nie są objętym przedmiotowym zamówieniem.

**ZAPYTANIE nr 3:** *Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:*

1) *Prosimy o wprowadzenie co miesięcznego fakturowania częściowego wg procentowego zaawansowania prac. Zwracamy uwagę, że taki sposób rozliczeń pozwoli Wykonawcom na zaoferowanie bardziej konkurencyjnych cen.*

2) *Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli wprowadzając postanowienie §8 ust. 5 projektu umowy w brzmieniu „zamawiający nie przewiduje przeszacowania wartości robót”.*

3) *Prosimy o dopuszczenie możliwości zmiany umowy tj. zmiany wynagrodzenia umownego brutto w sytuacji gdy nastąpi ustawowa zmiana stawki podatku VAT.*

4) *Prosimy o udostępnienie edytowalnej wersji przedmiarów.*

5) *Ze względu na obszerność dokumentacji, okres urlopowy i związane z tym utrudnienia w pozyskaniu ofert oraz konieczność sprawdzenia przedmiarów, gdyż zgodnie z zapisami SIWZ Roz.XV pkt.4 „Przedmiar robót należy traktować jako materiał pomocniczy, który nie stanowi podstaw do wyceny robót przez Wykonawcę”, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 26.08.2013.*

6) *Z informacji zawartej w projekcie wynika, że dla przedsięwzięcia wydano postanowienie stwierdzające brak potrzeby przeprowadzania oceny oddziaływania na środowisko. Prosimy zatem o załączenie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia obejmującej przedmiot zamówienia.*

7) *Prosimy o sprecyzowanie wymagań ochrony środowiska na etapie realizacji inwestycji wynikających z decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.*

8) *Czy postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach było prowadzone dla całej inwestycji będącej przedmiotem przetargu?*

9) *Zwracamy się z prośbą o załączenie jako elementu SIWZ decyzji o pozwoleniu na budowę obejmującej przedmiot zamówienia.*

10) *Prosimy o potwierdzenie, iż nie stwierdzono wygaśnięcia decyzji pozwolenia na budowę/pozwoleń na budowę, decyzja/decyzje są ostateczne, pozostają w mocy i stanowią podstawę do rozpoczęcia robót budowlanych.*

11) *Brakuje projektu instalacji alarmowej w Muzeum mleka zawartej w zakresie przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ (par.2 pkt.II.3). Prosimy o uzupełnienie.*

12) *Prosimy o przesłanie aktualnych warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej dla Basenu krytego w Grajewie.*

13) *Prosimy o przesłanie aktualnych warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej dla Muzeum Mleka w Grajewie.*

14) *Prosimy o przesłanie zestawienia materiałowego do kosztorysu na instalacje elektryczne dla Muzeum Mleka.*

15) *Prosimy o podanie przykładowych typów opraw oznaczonych symbolem „L 2” dla Muzeum Mleka w Grajewie.*

16) *Prosimy o podanie przykładowych typów opraw oznaczonych symbolem „L 12” dla Muzeum Mleka w Grajewie.*

17) *Opis Małej architektury basenu zawiera ogrodzenie terenu, a przedmiary nie zawierają pozycji ogrodzenia terenu. Czy ogrodzenie ma być uwzględnione w wycenie?*

**Odpowiedź:**

Ad.1) Zamawiający nie wyraża zgody na co miesięczne fakturowanie robót.

Ad.2) Zapis oznacza, że umowne wynagrodzenie ryczałtowe jest stałe i może ulec zmianie

wyłącznie w przypadku opisanym w § 18 ust.1 pkt 2 umowy.

Ad.3) Zmiana wynagrodzenia umownego brutto w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT wynika z § 18 ust.1 pkt 2 umowy.

Ad.4) Zamawiający zamieszcza na stronie <http://bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” przedmiary robót w edytowalnym formacie „ath” (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia) dotyczące basenu krytego i Muzeum Mleka.

Ad.5) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Ad.6), 7) i 8) Zamawiający nie posiada decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach /..../ ponieważ, na etapie ubiegania się o jej wydanie, organ prowadzący sprawę zakwalifikował przedsięwzięcie jako niewymagające potrzeby przeprowadzania oceny oddziaływania na środowisko. W związku z faktem, że realizacja projektów infrastrukturalnych musi być zgodna z wymogami ochrony środowiska stawianymi przez Unię Europejską zostało przeprowadzone postępowanie „screeningowe”.

Ad.9) Zamawiający zamieszcza na stronie <http://bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne”, jako elementy SIWZ, decyzje o pozwoleniu na budowę basenu krytego oraz Muzeum Mleka (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia).

Ad.10) Zamawiający potwierdza, że decyzje o pozwoleniu na budowę basenu krytego i Muzeum Mleka są ostateczne, pozostają w mocy i stanowią podstawę do rozpoczęcia robót budowlanych.

Ad.11) Projekt instalacji alarmowej p.poż znajduje się na stronie <http://bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” - „Dokumentacja projektowa + SSTWiOR Muzeum Mleka” folder „Instalacje Elektryczne”.

Ad.12.) Zamawiający zamieszcza na stronie <http://bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” warunki przyłączenia do sieci energetycznej dotyczące basenu krytego tj. zasilanie podstawowe, zasilanie rezerwowe i pismo PGE Dystrybucja S.A. z dnia 11.06.2013 r. wprowadzające zmiany warunków przyłączenia (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia).

Ad.13) Zamawiający zamieszcza na stronie <http://bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” warunki przyłączenia do sieci energetycznej dotyczące Muzeum Mleka (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia).

Ad.14) Zamawiający zamieszcza na stronie <http://bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” zestawienie materiałowe kosztorysu instalacje elektryczne dla Muzeum Mleka w Grajewie (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia).

Ad.15 i 16) Przyjęte oprawy oświetleniowe to produkty typu designerskiego np. oprawy L12 zaprojektowane nad blatem baru w ofercie sklepu internetowego [www.agamarin.com](http://www.agamarin.com) nazwane są jako „lampy wiszące retro czarne”. Jest to produkt duńskiej firmy House Doctor sprzedającej produkty do wystroju wnętrz w stylu skandynawskim. Przedmiotowe oprawy zostaną uzgodnione w trakcie realizacji inwestycji.

Ad.17) Ogrodzenie zaprojektowanej zjeżdżalni nie jest objęte zamówieniem.

**ZAPYTANIE nr 4:** /.../ zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1) Czy w zakres zamówienia wchodzi wyposażenie Muzeum Mleka (kosze na śmieci, meble itp.), jeżeli tak prosimy o zamieszczenie zestawienia.

2) Czy Zamawiający dopuści miesięczne fakturowanie robót?

3) Prosimy o załączenie opisu technicznego robót budowlanych Muzeum Mleka.

4) Poz.113 przedmiaru robót budowlanych Muzeum Mleka, o jakie podokienniki chodzi?

5) Czy Zamawiający dopuści możliwość skreślania wierszy oznaczonych „\*” w załączniku nr 4 do SIWZ „Zobowiązanie do współpracy”?

6) §6 ust.3 i 4 – czy zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie w umowie sformułowania „stosownie do wyniku badań”?

7) §8 ust.7 – Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie tego zapisu, ewentualnie czy zgodzi się na zmianę jego treści w ten sposób, że „Przelew wierzytelności powstałych w wyniku realizacji niniejszej inwestycji wymaga uprzedniej pisemnej zgody drugiej strony pod rygorem nieważności”.

8) §9 ust.2 - Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie stawki kary umownej z 0,3% na 0,1% albowiem jest ona bardzo wysoka w porównaniu z zazwyczaj stosowanymi w umowach z zakresu zamówień publicznych?

9) § 12 ust.1 – Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie terminu na zgłaszanie wad, np. 7dni od ich ujawnienia, oraz rygору utraty uprawnień z tytułu gwarancji/rękojmi w razie uchybienia terminu.

10) §16 ust..3 – czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu; „w terminie 30 dni od dnia wykonania i uznania przez Zamawiającego zamówienia za należyte wykonane” na zapis: „w terminie 30 dni od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego robót i usunięcia wskazanych w nim wad robót” albowiem istniejący zapis wprowadza uznaniowość Zamawiającego w ocenie należytego wykonania i stwarza dla Wykonawcy ryzyko dowolności takiego uznania Zamawiającego; nadto inne zapisy umowy odwołują się do momentu podpisania protokołu odbioru końcowego.

### **Odpowiedź:**

Ad.1) Wyposażenie Muzeum Mleka nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Ad.2) Zamawiający nie dopuszcza miesięcznego fakturowania robót.

Ad.3) Opis techniczny robót budowlanych Muzeum Mleka (architektura + konstrukcja) został zamieszczony na stronie internetowej: <http://bip.um.grajewo.pl> (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia).

Ad.4) Poz.113 przedmiaru robót dotyczy parapetów wewnętrznych (ak opisano w przedmiarze) z drewna klejonego gr.3cm, jesion bielony.

Ad.5.) symbol „\*” oznacza „niepotrzebne skreślić”, w związku z czym Zamawiający dopuszcza możliwość skreślenia odpowiednich wierszy w przedmiotowym załączniku.

Ad.6) Jeżeli wyniki badań wykażą nieprawidłowości w badanym zakresie, ich kosztami zostanie obciążony Wykonawca. W przeciwnym wypadku koszty badań poniesie Zamawiający.

Ad.7) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę przedmiotowego zapisu.

Ad.8) Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie stawki kary umownej.

Ad.9) Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany w treści przedmiotowego zapisu.

Ad.10) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu. Zapis ten został wprowadzony zgodnie z art.151 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

### **ZAPYTANIE nr 5:**

/.../ zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1) Zgodnie z poz.207 przedmiaru robót – Pływalnia – występują drzwi Dwb - szt.3 i Dwc – szt.11. Brak ich w zestawieniu stolarki drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej - rys.16. Prosimy o informację, gdzie w/w drzwi występują oraz o uzupełnienie dokumentacji o brakujące zestawienie stolarki.

2) Zgodnie z poz.207 przedmiaru robót jw. drzwi DŁ1 jest 13 szt., zaś wg Zestawienia stolarki – szt.3. Jaka jest prawidłowa ilość drzwi DŁ1?

3) Zgodnie z poz.207 jw. drzwi DŁs1 jest szt.2 , zaś wg Zestawienia stolarki – szt.3 Prosimy o wyjaśnienie.

### **Odpowiedź:**

Ad.1) Drzwi wewnętrzne Dwb są to drzwi wejściowe do każdej z kabin w zaprojektowanym zespole saun. Nie zostały one ujęte w zestawieniu stolarki drzwiowej wewnętrznej, gdyż stanowią nieodłączny element wyposażenia i wykończenia każdej sauny (opis techniczny pkt F.6.). Na etapie budowy są dostarczane przez wykonawcę zespołu saun. Drzwi wewnętrzne Dwc – nie występują w projekcie.

Ad.2) Drzwi DŁ1 – wg projektu są 3 szt.

Ad.3) Drzwi DŁs1 – wg projektu są 3 szt.

Dodatkowo należy ująć w wycenie ślusarkę wewnętrzną aluminiową SW3 – 3 szt. w odporności ogniowej EI15 oraz hydranty z wężem nie krótszym niż 30 m.

#### **ZAPYTANIE nr 6:**

- 1) Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o opis Projektu Architektury Muzeum Mleka.
- 2) Prosimy o podanie parametrów technicznych platformy dla niepełnosprawnych
- 3) Prosimy o przekazanie dokumentacji geotechnicznej dla zadania „Rozwój oferty turystycznej Miasta Grajewo poprzez inwestycje w budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-sportowej” niezbędnej do wyceny robót ziemnych i odwodnieniowych.
- 4) Prosimy o przekazanie opisu projektu wykonawczego konstrukcji dla zadania „Rozwój oferty turystycznej Miasta Grajewo poprzez inwestycje w budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-sportowej” dla budynku basenu krytego oraz dla Muzeum Mleka.

#### **Odpowiedź:**

Ad.1) Zamawiający zamieszcza na stronie <http://bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” opis projektu wykonawczego architektury Muzeum Mleka (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia).

Ad.2) Parametry techniczne platformy dla niepełnosprawnych:

- Udźwig: 400kg
- Wysokość podnoszenia: 9,25m
- Prędkość: 0,15m/s
- Podszybie: 120mm
- Kabina „zamknięta” za pomocą ścian
- System „Soft” łagodnego startu i zatrzymania
- Urządzenie komunikacyjne : telefon
- Automatyczny system poziomowania do +/-20mm
- Homologowane elektryczne urządzenia regulujące zgodnie z Normą UNI EN-81-2
- Moc: 1,8 kW
- Napięcie zasilania: 230 V – jednofazowe
- Napięcie zasilania silnika: 230V
- Napięcie dodatkowego zasilania: 24V
- Wymiary podestu platformy: 110x 140cm
- Drzwi: teleskopowe automatyczne ( stal nierdzewna )
- Wykończenie ścian SERIA STEEL – kolor SILVER

Ad.3) Zamawiający zamieszcza na stronie <http://bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” badania geotechniczne podłoża gruntowego basenu krytego - działka nr 1888/5 przy ul.Konstytucji 3 Maja w Grajewie (w załączeniu do niniejszego zawiadomienia ).

Ad.4.) Zamawiający zamieszcza na stronie <http://bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne” opis projektu wykonawczego konstrukcji dla budynku basenu krytego oraz dla Muzeum Mleka ( w załączeniu do niniejszego zawiadomienia ).

#### **ZAPYTANIE nr 7**

/.../ zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

- 1) W „Wykazie wyposażenia pomieszczeń basenu” - załącznik nr 6 do SIWZ w poz 2.2 wyszczególniono biurka 70x180 – 2 szt., natomiast w „Formularzu wyceny wyposażenia basenu” - załącznik nr 9 do SIWZ w poz.2.2 jest 1 szt. tego biurka. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
- 2) W „Wykazie wyposażenia pomieszczeń basenu” - załącznik nr 6 do SIWZ w poz 2.3 wyszczególniono stoliczek 60x60 – 1 szt., natomiast w „Formularzu wyceny wyposażenia basenu” - załącznik nr 9 do SIWZ w poz.2.3 są 2 szt. tego stoliczka. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
- 3) W „Wykazie wyposażenia pomieszczeń basenu” - załącznik nr 6 do SIWZ w poz 2.4 wyszczególniono stoliczek 140x80 – 2 szt., natomiast w „Formularzu wyceny wyposażenia basenu” - załącznik nr 9 do SIWZ w poz.2.4 jest 11 szt. tego stoliczka. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
- 4) W „Wykazie wyposażenia pomieszczeń basenu” - załącznik nr 6 do SIWZ w poz 2.5 wyszczególniono krzesła biurowe – 11 szt., natomiast w „Formularzu wyceny wyposażenia basenu”

- załącznik nr 9 do SIWZ w poz.2.5 jest 23 szt. tych krzeseł. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

5) W „Wykazie wyposażenia pomieszczeń basenu” - załącznik nr 6 do SIWZ w poz 7.18 wyszczególniono inwalidzki wózek prysznicowo-toaletowy – 4szt., natomiast w „Formularzu wyceny wyposażenia basenu” - załącznik nr 9 do SIWZ wózek ten nie występuje. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

6) Czy wyposażenie basenu, wyszczególnione w poz.7.2-7.12 i 7.15 „Wykazu wyposażenia pomieszczeń basenu” - załącznik nr 6 do SIWZ należy ująć w poz.7.1 „Formularza wyceny wyposażenia budynku” - załącznik nr 9 do SIWZ?

**Odpowiedź:**

Ad.1) Do wyceny należy przyjąć biurko 70 x 180 - 2 szt.

Ad.2) Do wyceny należy przyjąć stoliczek 60 x 60 – 1 szt.

Ad.3) Do wyceny należy przyjąć stoliczek 140 x 80 – 2 szt.

Ad.4) Do wyceny należy przyjąć krzesła biurowe w ilości 11 szt.

Ad.5) W „Wykazie wyposażenia pomieszczeń basenu” - załącznik nr 6 do SIWZ, wykreśla się poz.7.18 tj. inwalidzki wózek prysznicowo-toaletowy – 4szt.

Ad.6) Tak, wyposażenie basenu wyszczególnione w poz.7.2-7.12 i 7.15 „Wykazu wyposażenia pomieszczeń basenu” - załącznik nr 6 do SIWZ należy ująć w poz.7.1 „Formularza wyceny wyposażenia budynku” - załącznik nr 9 do SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie <http://bip.um.grajewo.pl> w zakładce „Przetargi i zamówienia publiczne”.zweryfikowane załączniki do SIWZ tj:

a) „Wykaz wyposażenia pomieszczeń basenu” - załącznik nr 6 do SIWZ,

b) „Formularz wyceny wyposażenia basenu” - załącznik nr 9 do SIWZ.

Jednocześnie na podstawie art.38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż:

1. § 7 ust.2 pkt1) i 2 ) Wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

„2. Rozliczenie Wykonawcy z podwykonawcą/ami dokonywane będzie w następujący sposób i na zasadach określonych poniżej:

1) Wykonawca reguluje wynagrodzenia podwykonawców zgodnie z zawartymi umowami. Na potwierdzenie powyższego Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu :

a) kserokopię faktury wystawionej przez podwykonawcę,

b) pisemne oświadczenie podwykonawcy o otrzymaniu należności z tytułu wykonanych robót budowlanych.

2) W przypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w pkt 1, Zamawiający uprawniony jest do wstrzymania płatności należności Wykonawcy, w części, w jakiej Wykonawca nie uregulował zobowiązań wobec podwykonawcy.

2. § 15 ust. 4 Wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Faktury wystawione przez Wykonawcę za wykonane roboty będą przez Zamawiającego realizowane w terminie 30 dni od daty jej otrzymania przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr ..... W sytuacji określonej w §7 ust.2 pkt 2 termin płatności może ulec przedłużeniu.”

W związku z powyższym zapisy Rozdziału XIX SIWZ „Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy”. ulegają zmianie odpowiednio.

Powyższe informacje są obligatoryjne dla wszystkich uczestników postępowania.

BUKMISTRZ MIASTA  
inż. Adam Kidzawski